sběr dat Hlavní město Praha, lokality uvedeny v příloze č. 1, předání dat -

sídlo objednatele

IV.

Smluvní cena

Cena za zhotovení díla je stanovena pevnou cenou, jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré

náklady včetně kooperací apoddodávek souvisejících s kompletním zhotovením díla.

1 505 000 Kě, slovy miliónpětsetpěttisíckorun

316 050 Kě, slovy třistašestnácttisícpadesátkorun

Cena celkem včetně DPH: 1 821 050 Kč, slovy miliónosmsetdvacetjednatisícpadesátkorun

V případě, že po dobu trvání této smlouvy dojde ke změně sazby DPH, bude cena příslušným

způsobem upravena.

Podrobná specifikace nabídkové ceny je uvedena v Příloze č. 2. (doplní zhotovitel)

Celkem cena bez DPH:

DPH 21%:

V.

Platební podmínky